how comprovado em obras de restauro de bens tombados, para a execução dos serviços 
necessários à obra de restauro e readequação do Museu de Pesca de Santos/SP, abrangendo 
o edifício principal, três anexos, muro frontal e áreas externas. Valor total da licitação: R$ 
10.049.413,69 (dez milhões e quarenta e nove mil e quatrocentos e treze reais e sessenta 
e nove centavos). Disponibilidade do edital: 30/12/2025. Entrega das Propostas: a partir 
de 30/12/2025 no site: www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 25/02/2026 às 10h00 
no site: www.gov.br/compras. Fonte: DOESP e PNCP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO